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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-4

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-08-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakupy inwestycyjne aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie”, o następującej treści:

Dotyczy: Pakiet 11 - Wózki do transportu chorych w pozycji leżącej z napędem elektrycznym – 4 szt. 
1. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek z czasem pracy bez potrzeby ładowania 6 godzin?
Odpowiedź: Nie

1. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość zewnętrzną 810 mm zarówno z barierkami opuszczonymi, jak i podniesionymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o szerokości 655 mm? 
Odpowiedź: Nie

1. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże 4-segmentowe (w tym trzy segmentu ruchome), bez ostrych krawędzi i rogów, łatwe do dezynfekcji, wykonane z wysokiej jakości płyty HPL odpornej na działanie środków chemicznych i uszkodzeń?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek posiadający prześwit między platformą leża, a ramą wózka umożliwiający wprowadzanie kasety RTG od strony głowy pacjenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowaną, tworzywową osłonę podwozia z wyprofilowanym miejscem na butlę z tlenem? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję Trendelenburga w zakresie 14,5o / anty-Trendelenburga w zakresie 13,5o regulowane hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych w obu stron wózka?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne składane (wyraźnie oznaczone elementy aktywujące) na ok. 3/4 długości leża, barierki boczne opuszczane poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerwy transferowej?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

1. Czy (w pkt. 31) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe po bokach wózka oraz krążki odbojowe zabezpieczające naroża wózka? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac, którego krawędzie są zszywane? 
Odpowiedź: Nie

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac w pokrowcu typu skaj, nieprzemakalnym o grubości 8 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac mocowany do leża za pomocą specjalnych pasków uniemożliwiających samoczynne przesuwanie?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.


           (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)


Dotyczy: Pakiet 14 – Wózek reanimacyjny – 3 szt. 
1. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne (bez zamontowanych akcesoriów): wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm?
Odpowiedź: Nie
1. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek posiadający uchwyt na pojemnik na zużyte igły zamocowany nad blatem górnym wózka? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 6 szuflad o wysokości roboczej 10 cm?
Odpowiedź: Nie

1. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad: 3 szuflady o wysokości roboczej 10 cm i 2 szuflady o wysokości roboczej 15 cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek posiadający czoła szuflad z przeźroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady; pojemniki szuflad jednoczęściowe, odlane w formie bez elementów łączenia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek bez szuflad opisanych w pkt. 24?
Odpowiedź: Nie

1. Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek, w którym wyposażenie jest zintegrowane z wózkiem i w nieznaczny sposób zwiększa jego gabaryty?
Odpowiedź: Nie
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